

Årsredovisning för
Hässelby Bygg & Snickeri AB

556807-4651

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Wiklund
Verkställande direktör

2025-08-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hässelby Bygg & Snickeri AB, 556807-4651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Hässelby bygg & Snickeri AB med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggverksamhet. Bolagets största kundbas är större byggbolag men även företag och privatpersoner förekommer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har fortgått enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 415 619	1 740 529	2 496 699	2 631 211
Resultat efter finansiella poster	215 065	13 525	-122 279	306 929
Soliditet %	84,5	81,4	76,4	74,1

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 38,8% mot föregående år. Detta beror på en viss återhämtning i byggsektorn.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	676 961	13 525
Balanseras i ny räkning		13 525	-13 525
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			196 412
Belopp vid årets utgång	50 000	590 486	196 412

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	590 486
Årets resultat	196 412
Summa	786 898
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	586 898
Summa	786 898

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 415 619	1 740 529
Övriga rörelseintäkter		0	51 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 415 619	1 791 540
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-413 507	-533 067
Övriga externa kostnader		-517 746	-493 882
Personalkostnader	2	-1 258 464	-748 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 117	-16 116
Summa rörelsekostnader		-2 205 834	-1 791 316
Rörelseresultat		209 785	224
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 291	13 581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	-280
Summa finansiella poster		5 280	13 301
Resultat efter finansiella poster		215 065	13 525
Resultat före skatt		215 065	13 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 653	0
Årets resultat		196 412	13 525

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 804	9 609
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	11 312
Summa materiella anläggningstillgångar		4 804	20 921
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		36 000	36 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		36 000	36 000
Summa anläggningstillgångar		40 804	56 921
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 625	95 621
Övriga fordringar		227 930	248 797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 024	74 170
Summa kortfristiga fordringar		353 579	418 588
Kassa och bank			
Kassa och bank		595 854	434 008
Summa kassa och bank		595 854	434 008
Summa omsättningstillgångar		949 433	852 596
SUMMA TILLGÅNGAR		990 237	909 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		590 486	676 961
Årets resultat		196 412	13 525
Summa fritt eget kapital		786 898	690 486
Summa eget kapital		836 898	740 486
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		51 650	56 877
Skatteskulder		21 442	21 442
Övriga skulder		80 247	62 853
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	27 859
Summa kortfristiga skulder		153 339	169 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		990 237	909 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 580	80 580
Utgående anskaffningsvärden	80 580	80 580
Ingående avskrivningar	-59 659	-43 543
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 117	-16 116
Utgående avskrivningar	-75 776	-59 659
Redovisat värde	4 804	20 921

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har efter räkenskapsårets utgång fortlöpt enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg, SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag och ort för digital signering 2025-08-20

Nicklas Wiklund

Nicklas Wiklund
Verkställande direktör

2025-08-20

Datum

Susanna Wiklund

Susanna Wiklund
Styrelseordförande

2025-08-20

Datum